

# 세 입 총 괄 표

2021년도 추경 2 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항          | 예산액         |          | 기정액         |          | 비교증감       |          |
|----------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|----------|
|                |             | 구성비      |             | 구성비      |            | 증감률      |
| 총 계            | 744,925,416 | 100.00 % | 670,304,773 | 100.00 % | 74,620,643 | 11.13%   |
| 100 지방세수입      | 64,444,295  | 8.65 %   | 64,444,295  | 9.61 %   | 0          | 0.00%    |
| 110 지방세        | 64,444,295  | 8.65 %   | 64,444,295  | 9.61 %   | 0          | 0.00%    |
| 111 보통세        | 63,944,295  | 8.58 %   | 63,944,295  | 9.54 %   | 0          | 0.00%    |
| 113 지난년도수입     | 500,000     | 0.07 %   | 500,000     | 0.07 %   | 0          | 0.00%    |
| 200 세외수입       | 35,711,847  | 4.79 %   | 30,834,944  | 4.60 %   | 4,876,903  | 15.82%   |
| 210 경상적세외수입    | 16,883,023  | 2.27 %   | 15,333,292  | 2.29 %   | 1,549,731  | 10.11%   |
| 211 재산임대수입     | 502,263     | 0.07 %   | 542,263     | 0.08 %   | △40,000    | △7.38%   |
| 212 사용료수입      | 8,505,349   | 1.14 %   | 8,898,954   | 1.33 %   | △393,605   | △4.42%   |
| 213 수수료수입      | 1,908,712   | 0.26 %   | 1,954,762   | 0.29 %   | △46,050    | △2.36%   |
| 214 사업수입       | 3,596,369   | 0.48 %   | 1,858,983   | 0.28 %   | 1,737,386  | 93.46%   |
| 215 징수교부금수입    | 778,500     | 0.10 %   | 778,500     | 0.12 %   | 0          | 0.00%    |
| 216 이자수입       | 1,591,830   | 0.21 %   | 1,299,830   | 0.19 %   | 292,000    | 22.46%   |
| 220 임시적세외수입    | 17,717,804  | 2.38 %   | 14,408,352  | 2.15 %   | 3,309,452  | 22.97%   |
| 221 재산매각수입     | 869,773     | 0.12 %   | 62,000      | 0.01 %   | 807,773    | 1302.86% |
| 224 기타수입       | 16,507,831  | 2.22 %   | 14,036,152  | 2.09 %   | 2,471,679  | 17.61%   |
| 225 지난연도수입     | 340,200     | 0.05 %   | 310,200     | 0.05 %   | 30,000     | 9.67%    |
| 230 지방행정제재·부과금 | 1,111,020   | 0.15 %   | 1,093,300   | 0.16 %   | 17,720     | 1.62%    |
| 231 과징금        | 66,600      | 0.01 %   | 63,600      | 0.01 %   | 3,000      | 4.72%    |
| 232 이행강제금      | 79,000      | 0.01 %   | 79,000      | 0.01 %   | 0          | 0.00%    |
| 233 변상금        | 27,000      | 0.00 %   | 27,000      | 0.00 %   | 0          | 0.00%    |
| 234 과태료        | 345,520     | 0.05 %   | 337,200     | 0.05 %   | 8,320      | 2.47%    |
| 236 부담금        | 592,900     | 0.08 %   | 586,500     | 0.09 %   | 6,400      | 1.09%    |
| 300 지방교부세      | 257,161,149 | 34.52 %  | 231,872,000 | 34.59 %  | 25,289,149 | 10.91%   |
| 310 지방교부세      | 257,161,149 | 34.52 %  | 231,872,000 | 34.59 %  | 25,289,149 | 10.91%   |
| 311 지방교부세      | 257,161,149 | 34.52 %  | 231,872,000 | 34.59 %  | 25,289,149 | 10.91%   |
| 400 조정교부금등     | 10,480,000  | 1.41 %   | 10,130,000  | 1.51 %   | 350,000    | 3.46%    |
| 420 시·군조정교부금등  | 10,480,000  | 1.41 %   | 10,130,000  | 1.51 %   | 350,000    | 3.46%    |
| 421 시·군조정교부금등  | 10,480,000  | 1.41 %   | 10,130,000  | 1.51 %   | 350,000    | 3.46%    |
| 500 보조금        | 294,921,621 | 39.59 %  | 257,054,910 | 38.35 %  | 37,866,711 | 14.73%   |
| 510 국고보조금등     | 222,439,412 | 29.86 %  | 197,567,372 | 29.47 %  | 24,872,040 | 12.59%   |
| 511 국고보조금등     | 222,439,412 | 29.86 %  | 197,567,372 | 29.47 %  | 24,872,040 | 12.59%   |

(단위:천원)

| 장·관·항          | 예산액        |         | 기정액        |         | 비교증감       |        |
|----------------|------------|---------|------------|---------|------------|--------|
|                |            | 구성비     |            | 구성비     |            | 증감률    |
| 520 시·도비보조금등   | 72,482,209 | 9.73 %  | 59,487,538 | 8.87 %  | 12,994,671 | 21.84% |
| 521 시·도비보조금등   | 72,482,209 | 9.73 %  | 59,487,538 | 8.87 %  | 12,994,671 | 21.84% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 82,206,504 | 11.04 % | 75,968,624 | 11.33 % | 6,237,880  | 8.21%  |
| 710 보전수입등      | 53,993,217 | 7.25 %  | 53,016,139 | 7.91 %  | 977,078    | 1.84%  |
| 711 잉여금        | 46,092,049 | 6.19 %  | 48,575,299 | 7.25 %  | △2,483,250 | △5.11% |
| 712 전년도이월금     | 7,483,798  | 1.00 %  | 4,000,000  | 0.60 %  | 3,483,798  | 87.09% |
| 713 융자금원금수입    | 417,370    | 0.06 %  | 440,840    | 0.07 %  | △23,470    | △5.32% |
| 720 내부거래       | 28,213,287 | 3.79 %  | 22,952,485 | 3.42 %  | 5,260,802  | 22.92% |
| 721 전입금        | 23,262,155 | 3.12 %  | 18,452,485 | 2.75 %  | 4,809,670  | 26.07% |
| 722 예탁금및예수금    | 4,951,132  | 0.66 %  | 4,500,000  | 0.67 %  | 451,132    | 10.03% |